
 

IZRAKSTS 

 

 

 

 

 

 

 

Domes sēdes protokola izraksts 

 

2022.gada 13.oktobrī       Siguldā                                    Nr. 19 

 

19. § 

Par maksas apstiprināšanu Sociālās aprūpes centra nodrošinātajiem ilgstošās sociālās 

aprūpes pakalpojumiem  

Ziņo: Juridiskās pārvaldes juriste S. Bērziņa 

 

Pamatojoties uz elektroenerģijas, degvielas un kurināmā sadārdzinājumu, kas ietekmē  jebkura 

produkta pašizmaksu, ir jānosaka atbilstoša uzturēšanās maksa Sociālās aprūpes centra 

struktūrvienībās nodrošinātajiem ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojumiem.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g apakšpunktu, 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2003.gada 27.maija noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 

12.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2022.gada 6.oktobra sēdes atzinumu (prot. Nr.19, 

19. §) un Sociālo un veselības jautājumu komitejas 2022.gada 11.oktobra sēdes atzinumu 

(prot. Nr.8, 3. §), atklāti balsojot ar 16 balsīm par (R. Ādamsons, Z. Berdinska, A. Caucis, 

D. Dukurs, E. Eisaks, A. Garančs, L. Kumskis, U. Mitrevics, A. Pētersone, L. Sausiņa, S. Strausa, 

I. Stupele, E. Viļķina, K. Zaļais, J. Zilvers, M. Zīverts), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj:  

 

1. apstiprināt Sociālās aprūpes centra struktūrvienībai “Sociālā aprūpes māja “Gauja”” šādas 

ilgstoša sociālās aprūpes pakalpojuma maksas: 

1.1. 29,10 EUR (divdesmit deviņi euro, 10 centi) diennaktī personai par sociālās aprūpes 

pakalpojumu; 

1.2. 35,60 EUR (trīsdesmit pieci euro, 60 centi) diennaktī personai, ja klients izvēlas dzīvot 

viens divvietīgā istabā; 

1.3. 20,63 EUR (divdesmit euro, 63 centi) diennaktī par sociālās aprūpes pakalpojumu personai, 

kura prombūtnes dēļ nesaņem sociālās aprūpes pakalpojumu, bet pakalpojuma sniegšana 

nav pārtraukta; 

1.4. 27,13 EUR (divdesmit septiņi euro, 13 centi) diennaktī par sociālās aprūpes pakalpojumu 

personai, kura prombūtnes dēļ nesaņem sociālās aprūpes pakalpojumu, bet pakalpojuma 

sniegšana nav pārtraukta un dzīvo viena divvietīgā istabā; 

2. apstiprināt Sociālās aprūpes centra struktūrvienībai “Sociālā aprūpes māja “Gaismiņas”” šādas 

ilgstoša sociālās aprūpes pakalpojuma maksas: 

2.1. 28,80 EUR (divdesmit astoņi euro, 80 centi) diennaktī personai par sociālās aprūpes 

pakalpojumu; 

2.2. 20,33 EUR (divdesmit euro, 33 centi) diennaktī par sociālās aprūpes pakalpojumu personai, 

kura prombūtnes dēļ nesaņem sociālās aprūpes pakalpojumu, bet pakalpojuma sniegšana 

nav pārtraukta; 

3. apstiprināt Sociālās aprūpes centra struktūrvienībai “Sociālā aprūpes māja “Mālpils”” šādas 

ilgstoša sociālās aprūpes pakalpojuma maksas: 



 

3.1. 28,20 EUR (divdesmit astoņi euro, 20 centi) diennaktī personai par sociālās aprūpes 

pakalpojumu; 

3.2. 22,20 EUR (divdesmit divi euro, 20 centi) diennaktī par sociālās aprūpes pakalpojumu 

personai, kura prombūtnes dēļ nesaņem sociālās aprūpes pakalpojumu, bet pakalpojuma 

sniegšana nav pārtraukta; 

4. apstiprināt Sociālās aprūpes centra struktūrvienībai “Sociālā aprūpes māja “Pēterupe”” šādas 

ilgstoša sociālās aprūpes pakalpojuma maksas: 

4.1. 32,00 EUR (trīsdesmit divi euro, 00 centi) diennaktī personai par sociālās aprūpes 

pakalpojumu; 

4.2. 27,08 EUR (divdesmit septiņi euro, 08 centi) diennaktī par sociālās aprūpes pakalpojumu 

personai, kura prombūtnes dēļ nesaņem sociālās aprūpes pakalpojumu, bet pakalpojuma 

sniegšana nav pārtraukta; 

5. lēmuma 1., 2., 3. un 4.punktā noteiktie pakalpojumi netiek aplikti ar Pievienotās vērtības 

nodokli atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 9.punktam; 

6. šis lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.janvārī; 

7. lēmuma izpildi nodrošināt struktūrvienības Sociālās aprūpes centra vadītājai. 

 

 

Sēdes vadītājs:       (paraksts)                U. Mitrevics 

 

Izraksts pareizs 

Siguldas novada pašvaldības Klientu pakalpošanas pārvaldes 

Dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Elīna Dakša 

Siguldā, 2022.gada 17.oktobrī 


